D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 H

E
N

R
IQ

U
E

 FE
R

R
E

IR
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f8c29b02-e480-4a57-a16e-97d1828cc6a5

 CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÂNIA

Casa José Severo de Melo

Rua Dr. Ulisses Lins de Albuquerque, 101 – Centro – CEP: 56.600-000 – Sertânia – PE

CNPJ: 11.463.247/0001-60 – Fone (87) 3841.1217 / 2954 – e-mail:

camarasertania@gmail.com

PORTARIA Nº 028/2021

O Presidente da Câmara de Vereadores do

Município de Sertânia, Estado de

Pernambuco, da República Federativa do

Brasil, Antônio Henrique Ferreira dos

Santos, no exercício legal de suas

atribuições.

RESOLVE:

                   Designar os Servidores: Ágson Sávio Cardoso Ribeiro, Maria Micaele

Alves de Melo e Marcos Vinícius Martins dos Santos, para Conferência de Caixa, da

Câmara Municipal de Sertânia.

                   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições, em contrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Sertânia, 30 de dezembro de 2021.

Antônio Henrique Ferreira dos Santos

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 H

E
N

R
IQ

U
E

 FE
R

R
E

IR
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f8c29b02-e480-4a57-a16e-97d1828cc6a5